permanentes

Aquisição de estruturas metálicas R$38.500,00

Fica indicada e anulada parcialmente, para fazer face à diferença do valor de aumento do recurso financeiro do Programa e Ação ora indicados, a 
seguinte dotação orçamentária, no valor de R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos reais), na natureza da despesa: Obras e Instalações, 
destinada à ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS – APAE de Pirassununga, inscrita no CNPJ nº 54.851.977/0001-41.

Sala das Sessões, 22 de dezembro de 2025

Fabrício Lubrechet
Vereador

Justificativa: